
Diskuzní fórum NSU.cz - Historické motocykly NSU
Vytvořeno: 26 April, 2024, 08:39

Převodovka-startování
Vložil Kubíček - 26/07/2022 11:39
_____________________________________

při poslední jízdě jsem při startování pozoroval ve spodní poloze s.páky přeskakování ozubení měl jsem
obavy o vylomené zuby odstranil jsem víko převodovky ale nic jsem nenašel shodil jsem spojkový koš z
hřídele klínek je v pořádku nevím kde dál hledat asi ještě jednou nahlédnu do převodovky díky za rady

============================================================================

Re:Převodovka-startování
Vložil Milan Lukeš - 22/08/2022 16:33
_____________________________________

Můj názor, bez znalosti konkrétního převodu je, že bych chybu hledal spíše než v ozubení převodovky v
segmentu rohatky a západky startovací hřídele nebo v jejich polohovacích dorazech ve víku krytu. Moje
zkušenost s tím je, že stačí chybějících 0,7 mm materiálu na rohu zobáčku a protočení hřídele na
prázdno může nastat. Když tak sem hoďte detaily.

============================================================================

 1 / 1


